Į Paslaugų įkainius įskaitomi visi mokesčiai ir 
rinkliavos, Paslaugų teikėjo mokėtini pelno, pajamų mokesčio, transportavimo bei visos 
kitos išlaidos, susijusios su Paslaugų teikimu. Paslaugų įkainiai yra nurodyti šios Sutarties 
priede Nr.2.  

1.4. Pradinė Sutarties vertė – 6490,00 EUR (šeši tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt 
EUR 00 ct.).  

1.5. Sutarties kaina – 6490,00 EUR (šeši tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt EUR 00 
ct.). Pagal Sutartį perkamų Paslaugų kainos peržiūrėjimas netaikomas, išskyrus, jei 
Sutarties galiojimo laikotarpiu keistųsi PVM tarifas.  

1.6. Sutarčiai taikomas Kainos apskaičiavimo būdas pagal Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodiką, patvirtintą Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymu (aktuali